
Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

П'ятнадцята сесія                  VIІ скликання

від 05.05.2017  року № 264

Про оголошення «Сезону тиші» в місцях
масового розмноження та вирощування
потомства дикими тваринами
 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 39 Закону України «Про тваринний світ», враховуючи 
рекомендації постійних комісій районної ради з питань соціально-
економічного розвитку, підприємництва, земельних відносин та екології та з 
гуманітарних питань, регламенту, депутатської етики, законності та 
правопорядку, районна рада 
ВИРІШИЛА:

 
Оголосити «Сезон тиші» в місцях масового розмноження та 

вирощування потомства дикими тваринами з обмеженням господарської 
діяльності та добуванням об’єктів тваринного світу в період з 01 квітня по 15 
червня 2017 року:

Богданівське лісництво
Квартали – 88,89,90,95,96,97,98,102,103,109 – площа – 667 га.

Чорнолозьке лісництво
Квартали – 78,79,80,83 – площа – 255 га;
Квартали – 41,42,43,44,45,46,47,48,49,52,53,54,55 – площа – 623 га.
2. Дане рішення направити ДП «Бердичівське лісове господарство», ДП 

«Романівський лісгосп АПК Житомирського обласного комунального 
агрогосподарського підприємства».

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань соціально-економічного розвитку, 
підприємництва,земельних відносин та екології.

Голова ради                                                                          М.Ю. Самчик


